
 

MACEDONIA- МАКЕДОНИЈА 
 

AFFIDAVIT ON ASSIGNMENT OF 
TRADEMARKS 

 
ИЗЈАВА ЗА ПРЕНОС НА ПРАВО 

НА ЖИГ 
 
I/we the undersigned, 
 

 
Јас/ние допупотпишаните, 

      
 

residing at со седиште во 
 

      
 

In my/our capacity as the sole owner(s) of 
Macedonian trademark(s) / trademark 
application(s) No. 
 

во својство на носител на правото на 
македонскиот(те) жиг(ови) / пријава за жиг 
бр. 
 

 
      

 
hereby irrevocably 
 

ASSIGN 
 
All my/our rights to the said registration 
/application together with the goodwill of the 
business connected with and symbolised by the 
said trademark(s)/trademark application(s) to: 

со ова неотповикливо ги 
 

ПРЕНЕСУВАМ(Е) 
 
сите мои/наши права на овој жиг / пријава за 
жиг, заедно со деловниот углед поврзан и 
симболизиран со овој жиг / пријава за жиг, 
на: 

 
      

 
for consideration of 
/gratuitously 
 
 
We authorise said assignee to have this 
assignment recorded with the register of the 
Office for Protection of Industrial Property of the 
Republic of Macedonia. 

за надоместок од 
/без надоместок 
 
 
кој со ова е овластен да изврши пополнување 
на овој пренос во регистерот на Заводот за 
заштита на индустриска сопственост на 
Република Македонија. 
 

 
 

___________________________________________________ 
Assignor                                                                  Преносител 

 
 
Датум / Date: ___________________________ 
 
Место / Place: ___________________________ 
 

 

 
 

NOTARIZATION OR LEGALIZATION IS  REQUIRED 



  

MACEDONIA- МАКЕДОНИЈА MACEDONIA- МАКЕДОНИЈА 
  
  
  

ASSIGNEE ACCEPTS ASSIGNMENT ASSIGNEE ACCEPTS ASSIGNMENT 

  
  
  

ПРИМАТЕЛОТ НА ПРАВОТО ГО 
ПРИФАКА ПРЕНОСОТ 

ПРИМАТЕЛОТ НА ПРАВОТО ГО 
ПРИФАКА ПРЕНОСОТ 

  
  
The undersigned, The undersigned, 
  

  
  
Допупотпишаниот, Допупотпишаниот, 

  
            
            

  
declare hereby to acknowledge and accept the 
assignment hereto affixed. 
declare hereby to acknowledge and accept the 
assignment hereto affixed. 
  
  
  
The Assignor authorises The Assignor authorises 
  

со ова изјавува дека го прима на знаење и го 
прифака преносот спрема приложената изјава 
за пренос. 

со ова изјавува дека го прима на знаење и го 
прифака преносот спрема приложената изјава 
за пренос. 
  
  
Истовремено ги овластува Истовремено ги овластува 
  

  
            
            

  
  

  
to represent them before the competent 
authorities in order to effect recordal of the 
assignment and to take all necessary steps for the 
maintenance and renewal of the trademark(s). 

to represent them before the competent 
authorities in order to effect recordal of the 
assignment and to take all necessary steps for the 
maintenance and renewal of the trademark(s). 
  

  
да го застапуваат пред надлежните власти и 
да извршат пополнување на преносот, како и 
да преземаат се што е потребно за добивање и 
одржување на жиг(оби) на сила. 

да го застапуваат пред надлежните власти и 
да извршат пополнување на преносот, како и 
да преземаат се што е потребно за добивање и 
одржување на жиг(оби) на сила. 
  

  
  
  
  

_________________________________________________ _________________________________________________ 
Assignee                                                                  Примател Assignee                                                                  Примател 

  
  
  
  
  
  
Датум / Date: ___________________________
  
Место / Place: __________________________ Место / Place: __________________________ 
  

  

  
  
  
  

Датум / Date: ___________________________

NOTARIZATION OR LEGALIZATION IS  REQUIRED NOTARIZATION OR LEGALIZATION IS  REQUIRED 
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